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Sewezi sybord 

Sewezi är en det enda portabla sybordet. Det är 
designat för komfort och portabilitet. Din 
symaskin kommer att vara i korrekt höjd som 
möjligör en mer ergonomisk riktig hållning vid 
symaskinen. Du orkar sy längre och är på så vis mer 
kreativ. Bordet har hjul och två handtag för enkel 
transport. Ditt SewEzi bord passar till de 
flesta symaskiner. Oroa dig inte om du inte hittar din 
symaskin i bland de listade symaskinerna. Vi kommer 
att producera en inläggskiva som även passar din 
maskin.  

Förebygger trötta axlar och rygg   

Designad speciellt för att sy. Din symaskin kommer att vara i korrekt höjd som möjligör en mer ergonomisk 
riktig hållning vid symaskinen. Du orkar sy längre och är på så vis mer kreativ.  

Lätt och Stabilt  

SewEzi väger så lite (10,5 Kg) att du enkelt tar med bordet vart du vill. Det är mycket stabilt och kommer att 
ge dig många år av syglädje.  

Fälls ihop platt för smart förvaring  

SewEzi speciellt designade ben fälls tätt ihop längst bordets yta. Det går enkelt in i baksätet eller bagaget på 
din bil, och sätts upp  på några sekunder!   

Enkelt att transportera  

Inbyggda handtag och hållbara gummihjul gör det möjligt att enkelt ta med ditt SewEzi bord vart du än vill. 
Jämför gärna med de tunga, otympliga svårmanuvrerade sybord som finns på marknaden.   

Kompakt design  

SewEzi är perfekt för små utrymmen. Du får en funktionell, praktisk och platt arbetsyta med runda hörn.    

Passar de allra flesta symaskiner   

En 1/4 Inch tjock genomskinlig acrylinsats passar tätt runt din symaskin för att ge dig en stor och stabil 
arbetsyta. Specialtillverkade insatser finns som tillbehör för Bernina, Brother, Elna, Husqvarna, Janome, Juki, 
Kenmore, Pfaff, Singer and White. 

Komplett med fodral 

SewEzi levereras komplett med en specialutformad, tjock nylon väska som skyddar bordet vid förvaring och 
under transport. Praktiska inbyggda fickor håller insatsen nära till hands. 

 Produkt specifikation: 

Vikt: 10,5 kg  

Höjd: 29" vilket motsvarar 73.7 cm ~74 cm 

Vidd: 35" vilket motsvarar 88.9 cm ~89 cm 

Bredd: 19" vilket motsvarar 48.3 cm ~48 cm 
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Sybord 2995kr  

 Hel skiva (samma material som bordet)  395 kr 

 Ljusbord 395kr  

 Skiva formskuren till symaskin 395kr 

 

Insats skivor till följande symaskiner finns att få: 

Bernina, Pfaff, Janome, Elna, Brother,Viking Husqvarna, Singer, White, Kenmore, Juki, 
Necchi, Globe, Simplicity, Baby-LOc, Europro, Riccar, Toyta, Alco, Taylor, Montgomery  

 


